
 

平成 23 年 3 月 18 日 

国際石油開発帝石株式会社 

広報・IR ユニット 

（電話 03-5572-0233） 

 

東北関東大震災への支援について（お知らせ） 

 

このたびの東北関東大震災の被災者の皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社グループは、被災地の復興に役立てていただくため、日本赤十字社を通じて 2 億円の

義援金を拠出することを決定いたしました。 

また、生活必需品を中心とした支援物資及び当社グループの帝石トッピング・プラント株

式会社において国産原油から精製・製造している石油製品等を被災地に提供することも開始

いたしました。 

上記に加え、今後は被災地における都市ガスの復旧作業の応援を始め、人的支援についても実

施する予定です。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、引き続き当社グループと

してできる限りの支援を行ってまいります。 

 

 

 

 

以上 

 


